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ЗАЈЕДНИЧКА ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА  

Први уписни рок, школска 2018/2019. година 
 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ КОЈИ СУ ПОЛОЖИЛИ КВАЛИФИКАЦИОНИ ИСПИТ 

Редни 
број 

Презиме, име (име родитеља) 
Бодови 
из ср. 
школе 

Квалификациони Укупно 

1 Говедарица Јелена(Тодор) 50.00 50.00 100.00 

2 Бјелоглав Весна(Саво) 50.00 48.00 98.00 

3 Маљукан Романа(Бранко) 47.25 49.00 96.25 

4 Ивковић Милица(Милимир) 48.58 44.00 92.58 

5 Међо Лана(Младен) 48.28 44.00 92.28 

6 Бејатовић Јована(Митар) 45.80 45.00 90.80 

7 Васиљевић Владан(Горан) 50.00 39.00 89.00 

8 Беговић Тијана(Недељко) 50.00 37.00 87.00 

9 Боровина Радмило(Бранко) 47.78 39.00 86.78 

10 Мојсиловић Марко(Раденко) 48.48 37.00 85.48 

11 Јокић Стефан(Небојша) 50.00 35.00 85.00 

12 Лалић Ђорђе(Брано) 42.00 41.00 83.00 

13 Кешељ Ања(Синиша) 47.35 35.00 82.35 

14 Веселиновић Тања(Бранислав) 50.00 30.00 80.00 

15 Билинац Драгана(Драго) 49.20 30.00 79.20 

16 Пртвар Ана(Драган) 43.18 36.00 79.18 

17 Тушевљак Јована(Сретен) 45.98 32.00 77.98 

18 Црногорац Николина(Драган) 48.65 28.00 76.65 

19 Рајић Марко(Александар) 46.80 29.00 75.80 

20 Милановић Марија(Милинко) 47.70 28.00 75.70 

21 Милановић Данијела(Милорад) 46.15 28.00 74.15 

22 Драгаш Биљана(Срето) 47.75 26.00 73.75 

23 Божовић Дајана(Драгомир) 49.18 23.00 72.18 

24 Веселиновић Зорана(Српко) 43.93 26.00 69.93 

25 Лојпур Немања(Раде) 46.68 22.00 68.68 

26 Куљанин Филип(Александар) 34.33 34.00 68.33 

27 Елез Борис(Млађен) 36.30 32.00 68.30 

28 Церовина Тамара(Здравко) 49.25 18.00 67.25 

29 Скопљак Бојан(Горан) 39.93 26.00 65.93 
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30 Влашки Милан(Жељко) 35.88 30.00 65.88 

31 Бодирога Миљан(Јован) 48.85 17.00 65.85 

32 Кременовић Срећко(Мирослав) 34.68 31.00 65.68 

33 Благојевић Миодраг(Вучко) 44.35 21.00 65.35 

34 Боровчанин Немања(Недељко) 45.00 19.00 64.00 

35 Чанчар Катарина(Драгољуб) 43.08 20.00 63.08 

36 Шиљеговић Александар(Бошко) 34.63 28.00 62.63 

37 Глуховић Никола(Миодраг) 44.65 16.00 60.65 

38 Бегзадић Аида(Кирам) 46.05 13.00 59.05 

39 Чабаркапа Василије(Иван) 50.00 9.00 59.00 

40 Грујичић Дејан(Драгослав) 45.98 13.00 58.98 

41 Батинић Николина(Предраг) 45.58 13.00 58.58 

42 Тодоровић Милан(Велимир) 44.30 14.00 58.30 

43 Цабо Стефан(Момир) 43.53 14.00 57.53 

44 Келовић Ивана(Петар) 41.83 15.00 56.83 

45 Митровић Александар(Миломир) 45.25 11.00 56.25 

46 Мандић Марина(Жељко) 44.93 9.00 53.93 

47 Боровчанин Борис(Влајко) 36.80 17.00 53.80 

48 Ковач Јово(Драган) 39.38 13.00 52.38 

49 Крсман Вукота(Ранко) 32.15 20.00 52.15 

50 Ћиро Срђан(Жељко) 41.00 11.00 52.00 

51 Благовчанин Јелена(Момир) 36.78 14.00 50.78 

52 Работа Никола(Ненад) 36.98 13.00 49.98 

53 Давидовић Маријана(Александар) 45.25 4.00 49.25 

54 Драшковић Лазар(Милован) 40.00 9.00 49.00 

55 Бјелица Раде(Светозар) 41.73 7.00 48.73 

56 Љепић Дамјан(Симо) 31.20 16.00 47.20 

57 Ковачевић Милорад(Далибор) 45.40 1.00 46.40 

58 Крајишник Давид(Раденко) 44.25 0.00 44.25 

59 Парађина Никола(Велимир) 42.38 0.00 42.38 

60 Бошковић Габријел(Зденко) 42.10 0.00 42.10 

61 Вељић Вук(Срђан) 41.05 0.00 41.05 

62 Матић Саво(Драган) 40.63 0.00 40.63 

63 Ербез Томислав(Ранко) 33.70 6.00 39.70 

64 Ракић Лука(Жељко) 29.80 9.00 38.80 

65 Сандо Јована(Бојан) 37.90 0.00 37.90 

66 Фуртула Никола(Љубиша) 37.75 0.00 37.75 

67 Ћебић Лука(Бане) 29.78 4.00 33.78 

68 Драганић Никола(Недељко) 30.60 3.00 33.60 

69 Павловић Никола(Мишо) 25.45 1.00 26.45 

70 Крстић Немања(Његослав) 24.70 0.00 24.70 
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ПРЕЛИМИНАРНА РАНГ ЛИСТА  

ПО СТУДИЈСКИМ ПРОГРАМИМА 
 Први уписни рок за упис у прву годину првог циклуса  

академског студија школске 2018/19.  године 
 

Студијски програм: аутоматика и електроника 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ – БУЏЕТ 

Редни 
број 

Презиме, име (име родитеља) 
Бодови 
из ср. 
школе 

Квалификациони Укупно 

1 Међо Лана(Младен) 48.28 44.00 92.28 

2 Беговић Тијана(Недељко) 50.00 37.00 87.00 

3 Црногорац Николина(Драган) 48.65 28.00 76.65 

4 Куљанин Филип(Александар) 34.33 34.00 68.33 

5 Бодирога Миљан(Јован) 48.85 17.00 65.85 

6 Бегзадић Аида(Кирам) 46.05 13.00 59.05 

7 Давидовић Маријана(Александар) 45.25 4.00 49.25 

 

Студијски програм:  електроенергетика 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ – БУЏЕТ 
 

Редн
и број 

Презиме, име (име родитеља) 
Бодови из 
средње 
школе 

Квалификациони Укупно 

1 Митровић Александар(Миломир) 45.25 11.00 56.25 

2 Мандић Марина(Жељко) 44.93 9.00 53.93 

3 Ћиро Срђан(Жељко) 41.00 11.00 52.00 

4 Драшковић Лазар(Милован) 40.00 9.00 49.00 

5 Љепић Дамјан(Симо) 31.20 16.00 47.20 

6 Парађина Никола(Велимир) 42.38 0.00 42.38 

7 Бошковић Габријел(Зденко) 42.10 0.00 42.10 

8 Крстић Немања(Његослав) 24.70 0.00 24.70 

 

Студијски програм: рачунарство и информатика 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ – БУЏЕТ 

Редни 
број 

Презиме, име (име родитеља) 
Бодови из 
средње 
школе 

Квалификациони Укупно 

1 Говедарица Јелена(Тодор) 50.00 50.00 100.00 

2 Бјелоглав Весна(Саво) 50.00 48.00 98.00 

3 Маљукан Романа(Бранко) 47.25 49.00 96.25 

4 Ивковић Милица(Милимир) 48.58 44.00 92.58 

5 Бејатовић Јована(Митар) 45.80 45.00 90.80 

6 Васиљевић Владан(Горан) 50.00 39.00 89.00 

7 Боровина Радмило(Бранко) 47.78 39.00 86.78 

8 Мојсиловић Марко(Раденко) 48.48 37.00 85.48 
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9 Јокић Стефан(Небојша) 50.00 35.00 85.00 

10 Лалић Ђорђе(Брано) 42.00 41.00 83.00 

11 Кешељ Ања(Синиша) 47.35 35.00 82.35 

12 Веселиновић Тања(Бранислав) 50.00 30.00 80.00 

13 Билинац Драгана(Драго) 49.20 30.00 79.20 

14 Пртвар Ана(Драган) 43.18 36.00 79.18 

15 Тушевљак Јована(Сретен) 45.98 32.00 77.98 

16 Рајић Марко(Александар) 46.80 29.00 75.80 

17 Милановић Марија(Милинко) 47.70 28.00 75.70 

18 Милановић Данијела(Милорад) 46.15 28.00 74.15 

19 Драгаш Биљана(Срето) 47.75 26.00 73.75 

20 Божовић Дајана(Драгомир) 49.18 23.00 72.18 

21 Веселиновић Зорана(Српко) 43.93 26.00 69.93 

22 Лојпур Немања(Раде) 46.68 22.00 68.68 

23 Елез Борис(Млађен) 36.30 32.00 68.30 

24 Церовина Тамара(Здравко) 49.25 18.00 67.25 

25 Скопљак Бојан(Горан) 39.93 26.00 65.93 

26 Влашки Милан(Жељко) 35.88 30.00 65.88 

27 Кременовић Срећко(Мирослав) 34.68 31.00 65.68 

28 Благојевић Миодраг(Вучко) 44.35 21.00 65.35 

29 Боровчанин Немања(Недељко) 45.00 19.00 64.00 

30 Чанчар Катарина(Драгољуб) 43.08 20.00 63.08 

31 Шиљеговић Александар(Бошко) 34.63 28.00 62.63 

32 Глуховић Никола(Миодраг) 44.65 16.00 60.65 

33 Чабаркапа Василије(Иван) 50.00 9.00 59.00 

34 Грујичић Дејан(Драгослав) 45.98 13.00 58.98 

35 Батинић Николина(Предраг) 45.58 13.00 58.58 
 

РЕДОВНИ СТУДЕНТИ – СУФИНАНСИРАЊЕ 
 

Редн
и број 

Презиме, име (име родитеља) 
Бодови из 
средње 
школе 

Квалификациони Укупно 

36 Тодоровић Милан(Велимир) 44.30 14.00 58.30 

37 Цабо Стефан(Момир) 43.53 14.00 57.53 

38 Келовић Ивана(Петар) 41.83 15.00 56.83 

39 Боровчанин Борис(Влајко) 36.80 17.00 53.80 

40 Ковач Јово(Драган) 39.38 13.00 52.38 

41 Крсман Вукота(Ранко) 32.15 20.00 52.15 

42 Благовчанин Јелена(Момир) 36.78 14.00 50.78 

43 Работа Никола(Ненад) 36.98 13.00 49.98 

44 Бјелица Раде(Светозар) 41.73 7.00 48.73 

45 Ковачевић Милорад(Далибор) 45.40 1.00 46.40 

46 Крајишник Давид(Раденко) 44.25 0.00 44.25 

47 Вељић Вук(Срђан) 41.05 0.00 41.05 
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КАНДИДАТИ КОЈИ СУ ПОЛОЖИЛИ ПРИЈЕМНИ ИСПИТ А ПО УКУПНОМ БРОЈУ БОДОВА 

НИСУ СТЕКЛИ ПРАВО УПИСА НА СТУДИЈСКОМ ПРОГРАМУ РАЧУНАРСТВО И 

ИНФОРМАТИКА 

4

8 
Матић Саво(Драган) 40.63 0.00 40.63 

4

9 
Ербез Томислав(Ранко) 33.70 6.00 39.70 

5
0 

Ракић Лука(Жељко) 29.80 9.00 38.80 

5

1 
Сандо Јована(Бојан) 37.90 0.00 37.90 

5

2 
Фуртула Никола(Љубиша) 37.75 0.00 37.75 

5
3 

Ћебић Лука(Бане) 29.78 4.00 33.78 

5

4 
Драганић Никола(Недељко) 30.60 3.00 33.60 

5

5 
Павловић Никола(Мишо) 25.45 1.00 26.45 

 

 

 Приговори на прелиминарну ранг-листу 3. јула од 8:30 до 9:30. (Приговори се 

подносе писмено путем протокола ЕТФ-а). 

 Разматрање приговора: 3. јула 2018. године од 9:30 до 10:00. (Лично присуство 

кандидата је обавезно!). 

 Коначни резултати пријемног:  3. јула у 12:00 часова. 

 Оглашавање непопуњених мјеста 3. јула у 13:00 часова. (Ова мјеста имају право 

попунити они који су положили пријемни испит али нису примљени на жељеном 

студијском програму). 

 Пријављивање за непопуњена мјеста: 3. јула од 13:00 до 14:00. 

 Коначна ранг листа:  4. јула 2018. године до 14:00 часова. 
 Упис примљених кандидата почиње 10. јула у времену од 8:30 до 14:30 часова. 

 Упис кандидата примљених у првом уписном року траје до 13. јула 2018. године до 

14:30 часова. 

 Кандидати који су примљени у првом уписном року, а не упишу се закључно са  

      13. јулом, сматраће се да су одустали од уписа.   

 
 

 

 

 

 
КОМИСИЈА:  

                                                                             1.______________________________________  
                                                                                   Проф. др Видан Говедарица, предсједник  

2. _______________________________________  
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                                                                                   Мр Наташа Павловић , члан  

3. _______________________________________  
                                                                                       Бојана Новаковић, мр , члан 

 
 
 


